
高速　仙台空港～山形駅　　　　【自由乗車制】

仙台空港のりば：１番　　　山形駅東口のりば：１番

※新型コロナウィルスの影響による移動需要の減少に伴い、2020年４月16日(木)から当面の間、宮城交通・山交バスともに全便運休いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様ようお願い申し上げます。

運行会社名 山交 宮交 宮交 山交 山交 運行会社名 山交 宮交 宮交 山交 山交

仙台空港 9:30 12:00 15:45 17:45 19:10 山形駅前 5:50 9:00 11:50 13:10 15:30

山形県庁前 10:43 13:13 16:58 18:58 20:23 山形県庁前 5:57 9:07 11:57 13:17 15:37

山形駅前 10:50 13:20 17:05 19:05 20:30 仙台空港 7:10 10:20 13:10 14:30 16:50

【運賃】2021年4月1日改定

※定期券・回数券・往復割引はございません。

※宮城交通運行便では、交通系ICカード(icsca、Suica、PASMO等）ご利用いただけます。

◎予約制ではございませんので、お並びいただいた順番でのご乗車となります。

　満席の場合、ご乗車いただけない場合がございます。

◎到着は道路の渋滞や天候によって遅れることがあります。バスの遅延による払戻し、交通費・宿泊等の補償は致しませんのでご了承ください。

仙台空港～山形駅前 1,700円

2020年4月1日時刻改正

2020年4月16日から当面の間

仙
台
空
港
発

山
形
駅
発

片道（小児半額）


